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•     Anders Hove - ny prest i menigheten

•     Hun står bak bildeteppet i menighetssenteret

•	 Andreas H. Buer slutter som diakon

•	 Møbeldesigner Gunleik Svartdal

Nå kan vi gå på 
julekonsert igjen!
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Utdatert? God jul?

I slutten av oktober hadde vi en 
såkalt fagdag på jobben hvor vi 
fikk høre om ulike trender i inn- 
og utland relatert til det vi holder 
på med, kollektivtrafikk. Og 
utviklingen går fort, fikk vi høre. 
Her var det viktig å være våken 
og følge med på hva som skjer. 
Vi må ikke være opptatt av våre 
egne prosjekter uten å se hva som 
foregår rundt oss. Da risikerer vi 
å være akterutseilt ganske fort.

Jaja, tenkte jeg. Det er ikke første 
gangen jeg har vært på slike 
seanser og fått høre akkurat 
dette: følg med på alt det nye 
som er i emning og unngå å lulle 
deg inn i dagens oppgaver og 
tro at det er dette du skal holde 
på med i overskuelig framtid. 
Men stemmer det egentlig? Går 
verden så fort framover som disse 
trendforskerne skal ha det til?

Både ja og nei, vil jeg si. 
Robotisering, digitalisering, 
automatisering og inntog av 
ny teknologi skjer på stadig 
flere områder. Man kan jo bare 
tenke på robotgressklipperen, 
el-sykkelen, smarttelefonen 
og internett. Sistnevnte har jo 
virkelig ført til en revolusjon i 
hverdagen til folk, både privat og 
på arbeidsplassen.

Men ting tar tid. Det gikk f.eks. 
ganske mange år før internett 
ble allemannseie. Derimot, 
når et nytt fenomen først er på 
plass, så kan det ta av for fullt. 
Antall el-biler på veiene var 
lenge ubetydelig, men nå øker 
det nærmest eksponentielt, mens 

salget av fossil-biler stuper. Det 
samme gjelder mobiltelefoner. 
En fasttelefon er vel nærmest en 
kuriositet i dag.

Noen av oss prøver samtidig 
å ta vare på det eksisterende, 
på godt og vondt. Ta f.eks. 
«språkrøkterne» som skriver i 
avisene. De er opptatt av at vi 
ikke slurver med eller forurenser 
språket. De blir gjerne avfeid 
som gamle grinebitere som 
ikke har noe annet å gjøre. Jeg 
synes de har en viktig funksjon. 
Språket utvikler seg over tid som 
alt annet, men ikke så fort som 
andre fenomener. Når man leser 
hva folk skriver i avisene og i 
sosiale medier er det innimellom 
skremmende å se hvordan man 
formulerer seg og radbrekker 
språket. Det trengs virkelig 
opplæring av disse skribentene. 
Det gjelder også dette med å ty til 
engelske ord litt for ofte. Her bør 
man anstrenge seg mer for å finne 
formuleringer på norsk.

Vi mennesker er vel litt slik 
skrudd sammen at vi også har 
behov for å bevare, la ting være 
uforandret. Tradisjoner er viktig 
for oss. Høytidene gjennom året 
er noe som vi ønsker skal være 
som de alltid har vært. Særlig 
julen skal det ikke tukles med. 
Juletre, julegudstjeneste, julemat, 
julepresanger. Alt dette ønsker vi 
å gjenoppleve hvert år i desember. 
Jeg husker et julebord jeg var 
på for en del år siden. Vi fikk 
servert eksklusiv mat i moderne 
lokaler ribbet for alt som kunne 
minne om jul. Jeg opplevde ingen 
julestemning her. Fikk bare en 

Bønnetjenesten

Vi ber for

Adventstidens kirkekonserter 
og gudstjenester 

Førjulsgudstjenestene for skoler 
og barnehager

Menighetens julemesse 4. desember

Vår vennskapsmenighet i Beit Sahour, 
ved Betlehemsmarkene

Menighetens misjonsprosjekter i 
Egypt; Biskop Thomas og 
Mamma Maggie

Beboere og ansatte på 
Bekkelagshjemmet

Julens gudstjenester

Konfirmantene som starter 
opp med undervisning i januar

I månedsskiftet oktober/
november fant Tine at tida endelig 
var inne til å trykke «god jul» på 
sine melkekartonger. 

Det dro fram minner fra en 
fjern fortid da folk protesterte 
mot butikker som åpnet 
juleutstillinger i vinduene sine 
allerede i november. At de startet 
julehandelen så tidlig forklarte 
handelsstanden med å vise til 
at mange gaver skulle sendes til 
Amerika. Disse måtte kjøpes i 
svært god tid om de skulle rekke 
fram til amerikatantene i tide. Det 
var båter som fraktet pakkene, og 
de altfor tidlige julevinduene ble 
derfor stilltiende tolerert. 

Akkurat den forklaringa kan ikke 
Tine godt ty til om de utfordres på 
det tidlige juleønsket. De sender 
ikke annet til Amerika enn ost. 
Den går formodentlig med fly, og 
på ostene er det ingen julehilsen. I 
alle fall ikke ennå.

Det er mer enn forståelig at folk 
begynner å sikte seg inn mot jul 
lenge før dagen. Det er mye som 
skal forberedes. Og «God jul!» er 
selvfølgelig et hyggelig ønske å 
bli møtt med. Men så tidlig? 
I gamle dager var skikken at 
ingen ønsket hverandre god jul før 
jula var ringt inn på julaften.

Kanskje mente Tine at 
melkekundene burde få en 
påminnelse, en dytt, om jula der 
framme og om alt som skulle 
forberedes. Og at kundene derfor 
daglig, allerede fra tidlig på 
høsten av, burde få jula inn med 
lettmelka.

Tine er ikke på noen måte 
aleine om å være tidlig ute. Alt 
i begynnelsen av november 
var det annonser som forkynte 
at det var «tid for julemat», 
julebordsesongen er i kjømda, og 
når vi endelig setter oss til bords 
på julaften, har vi allerede spist 
oss gjennom menyen utallige 
ganger.

Saken er at de julete 
melkekartongene er tegn på et 
større kulturelt omslag. I folks 
oppfatning av jul spiller feiring av 
Jesu fødselsdag en stadig mindre 
rolle for stadig fler. Det fører til 
at julas ankerfeste i kalenderen 
blir svekket. I stedet svever den 
nokså fritt omkring i høst- og 
vintermørket. Der deler den 
skjebne med en masse andre ting 
som også, av den ene eller andre 
grunn, har fått et løst forhold 
til sine tradisjonelle tider og 
sesonger.

Med tanke på slike ting: Jeg spiser 
ikke så mye jordbær som før, og 
heller ikke med så stor glede. 
En grunn er at de sesongløse 
jordbæra smaker langreist, 
kunstig belysning og en eller 
annen konserverende gass. Men 
vel så avgjørende er det at det vi 
alltid har for hånda, det blir aldri 
skikkelig etterlengtet, blir aldri 
sett fram til over tid, og gir oss 
aldri en glede vi bare må feire når 
den endelig kommer. Jo oftere vi 
ser jordbær i hyllene, desto gråere 
blir de, året rundt. 

Spørsmålet er om ikke også jula 
er rammet av jordbær-syndromet, 
det som gjør at ting som stadig 

dukker opp før og utenom 
sesongen, etter hvert mister 
betydning.

Et tegn på hvordan det kan 
arte seg der jula rammes av 
dette syndromet: I A-magasinet 
forsvant det kristne ved jula for 
lenge siden. Men i det nummeret 
som noen år tilbake utkom 
nærmest jul, var skruen strammet 
ytterligere til. At det om litt ventet 
en julefest som hadde noe med 
dager og datoer å gjøre, kunne 
ingen se. Ikke engang nisser, mat 
eller pynt fikk oppmerksomhet. 
Til og med ordet jul var en 
sjeldenhet. Det forekom bare i 
vinspalten og en bil-annonse. 

Kristen jul er en feiring av Jesu 
fødsel. Som andre fødselsdager 
har også hans en dato, og festen 
kan   ikke løsrives fra kalenderen. 
Den bør forberedes som andre 
fødselsdager, men den kan ikke 
foregripes når som helst og 
gjentatte ganger uten at det går ut 
over den egentlige festens innhold 
og betydning. Det er som med 
julebordene: Jo flere og oftere, 
desto større er sjansen for at den 
egentlige julemiddagen blir en 
kjedelig repetisjonsøvelse.

Og her kommer et av de snurrige 
paradoksene: Fjerner man Jesus 
og nedtoner julas dato, slik at 
resten av jula blir like sesongløs 
som jordbæra, så er det et 
tidsspørsmål før også resten av 
jula gråner og kanskje forsvinner 
helt. Om man liker det eller 
ikke: Til og med for diskutable 
ting som nisser og halmbukker 

slags tom følelse. Det var noe som 
manglet.

Kirken gjør også en del for å følge 
med i tiden, for å være interessant 
for mennesker i dag. Man 
ønsker f.eks. å nå folk på dagens 
plattformer, som de ulike sosiale 
mediene, man har oppdatert 
gudstjenestene med modernisert 
liturgi, man har revidert bibelen 
med et mer forståelig språk osv, 

Men det grunnleggende, det som 
er fundamentet for den kristne 
tro, det ligger fast. Det vil aldri bli 
utdatert eller endret. Evangeliet, 
det glade budskap, gjelder like 
mye i dag som for to tusen år 
siden, særlig nå i julen.

God jul!

Foto: Jan Brekke.

gjelder dette. Uten Jesus og hans 
fødselsdag er også disse på vei 
inn i tåkeheimen sammen med 
fattigmann, goro og Prøysens 
julebukker.

På min «god jul»-kartong sto 
det også «best før 11.november, 
ofte god etter». Jeg er nå av den 
mening at jula er aller best der den 
hører hjemme, halvannen måned 
etter Tines utløpsdato.

Nytt fra menighetsrådet

- Helen Aall er innvilget 
permisjon fra menighetsrådet for 
resten av valgperioden. I hennes 
sted rykker første varamedlem, 
Terje Fonk, opp som fast 
medlem.

- Vår nåværende diakon slutter, 
og arbeidet med å tilsette en 
etterfølger er i gang. 

- Kjetil Haga er tilsatt som ny 
kirkeverge i Oslo. Han overtar 
etter Robert Wright, og starter 
opp 1. februar.

- Samleregnskap for Bekkelaget 
og Ormøy sokn er revidert og 
godkjent av menighetsrådet.

- Det er avholdt årsmøte med 

gjennomgang av årsrapporter og 
regnskap for 2019 og 2020.

- Vi avholdt i begynnelsen av 
november «kirkedager» med en 
rekke arrangement: Et møte med 
Eivind Skeie, ungdomskveld, 
seminar om ny kirkelig 
organisering, menighetens 
årsmøte, menighetsfest, et knippe 

Allehelgen-tiltak: sorgseminar, 
konsert og gudstjenester, møte 
med vennskapsmenigheten  
i Beit Sahour
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Barneandakten Kristin Øygard
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Vet du hva en krybbe er? Det er 
der dyrene i fjøset får maten sin. 
Og gjeterne som det står om i 
Juleevangeliet (Lukas 2, 1-14) gikk 
til stallen og fant en baby som lå i 
en krybbe. Det var Jesus. Jeg har 
aldri funnet et barn i en krybbe! 

Men har du noen gang lest 
boka «Julemysteriet» av Jostein 
Gaarder? Den handler om et 
barn som får en mystisk gammel 
julekalender. Den tar oss med på 
en reise bakover i tiden. Fra et 
travelt kjøpesenter i Norge, ned 
gjennom Europa og århundrene, 
før man ender opp i Palestina 
en tid for lenge siden. Noe av 
det mest spennende med denne 
reisen som det fortelles om, er 
alle menneskene man møter. Og 
når man reiser bakover i tid, så 
ser vi at alt det som er viktig her i 
livet gjelder både her og nå, og for 
lenge siden på et helt annet sted, 
slik som fortellingen om julen 

og Jesus. Jeg vil ikke fortelle for 
mye, for denne boken synes jeg 
alle burde lese en advent – den er 
kjempespennende! Kanskje dere 
skal lese den som adventskalender 
i år? Den har nemlig 24 kapitler, 
et for hver dag i desember til 
Julaften. 

“Julaften er i alle fall verdens 
største bursdagsselskap, for 
alle mennesker i hele verden er 
invitert til selskapet. Derfor varer 
også festen i mange tusen år.” 
(Fra “Julemysteriet” av Jostein 
Gaarder)

I julen feirer vi at Jesus ble født, 
og alle kan få være med å finne 
krybben. Vi kan ikke stå rundt 
krybben sånn på ekte, eller få 
oppleve det slik som gjeterne, 
men vi kan alle sammen få være 
med og feire at Jesus kom fra 
himmelen til jorden fordi han 
elsker oss. Gjeterne trengte ikke å 

gå så langt etter at englene hadde 
møtt dem og forklart hvor de 
skulle gå. Vi kan ikke som gutten 
i «Julemysteriet» gå tilbake i tid. 
Men vi kan komme til kirken, vi 
kan være sammen, og så møter 
Jesus oss uansett der vi er. Det er 
fint, selv om vi ikke kan se han 
som en baby, så er han sammen 
med oss. På den måten finner vi 
jo ikke krybben, men det som 
er viktigst, nemlig han som lå i 
krybben.

Takk Jesus for at du kom til jorden.

Takk for at du elsker oss og vil at 
vi skal ha det godt.

Hjelp oss til å være gode mot 
hverandre og huske på de som ikke 
har det like godt som oss, 
spesielt nå i julen. 

Amen

Gjeterne hadde ikke 
lang vei til krybba, 
men kan vi finne den?

D IG I T ALE  RESSURSER
 

B A RN ,  UNGE  OG  VOKS N E  BRUKER  MYE
T ID  PÅ  S K JERM .  

 
DET  F I NNES  MAN GE  FLOTTE  T IN G  V I
K A N SE  SAMMEN  MED  BARN A ELLER

SO M  DE  KAN  S E  ALEN E .  
 

H ER  ER  N OEN  T I P S  T I L  K R I S TN E
RESSURSER  DERE  KAN  BRUKE  H JEMME

BÅ DE  I  J ULEFER I EN  OG  ELLERS .

Samlingsstund for de minste
Passer for ca. 3-8 år. 

Korte episoder med ulike tema 

BibleProject på norsk
Passer for voksne og litt eldre barn, se gjerne
gjennom de ulike episodene for hva som kan

passe hos dere.
Korte animerte episoder med historier fra

bibelen med forklaringer til. 
Link til historier fra Lukasevangeliet

DeleVloggen
Youtube-serie for Tweens. 

Laget av NMSU

I barnehagen er det stor 
aktivitet gjennom høstdagene. 
På avdelingene for de minste 
barna er det fokus på høst og 
eksperimenter. Barna plukker 
blader på tur og lager bilder.  
Som dere ser så er det også gøy 
med eksperimenter. 

Hos de store barna er det turer 
i skogen, de griller pølser eller 
lager annen mat på bål og 
utforsker naturen om høsten. 

Barnehagen ligger sentralt på 
Bekkelaget nær flotte turområder 
som Ekebergsletta og Brannfjell. 
Satsningsområde dette året er: 
Mangfold og gjensidig respekt. 

Barnehagen eies og drives av 
Bekkelaget og Ormøy menighet, 
og barnehagen skal fremme 
Kirkens menneskesyn/verdisyn. 

Søknadsfrist for neste års 
opptak er 1. mars 2022.

Høstaktivitet i Bekkelaget 
kirkes barnehage
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Forløper`n til Reodor Felgen 
- møbeldesigner Svartdal

Foruten Gudbrandsdalen, må det 
være her i kunstnerdalen Flatdal 
i Telemark at Kjell Aukrust 
fikk deler av ideen til «Flåkypa 
Grand Prix», og han må ha møtt 
Gunleik og hatt ham som et av 
sine forbilder for Reodor Felgen. 
En lun, beskjeden fyr, med glimt 
i øyet, en tusenkunstner med et 
oppkomme av ideer og tanker. 
Ja, en oppfinner og kunstner som 
Gunleik Svartdal, skal man lete 
lenge etter! 

Gunleik Svartdal ble født i 
1931, som den nest-yngste av 
syv søsken, og nærmeste nabo 
til fars bror med hans familie. 
Storfamilien hadde en nær og 
god hverdag der de bodde på hver 
sin side i svingen på Nutheim, 
Nordigarden og Hotellet. Det 
ble som et eget lite samfunn i 
samfunnet, en bedrift som ble 
den største arbeidsgiveren i 
bygda. Familien fikk naturlig nok 
mye kunnskap om alle i bygda da 
det var hit til Nutheim de kom når 
de trengte noe. Som knutepunkt 
og skysstasjon, var det sjelden 
familien hadde frokost uten 
gjester!  

Bilkjøring, snekring og 
skihopping
Det var en oppvekst med 
tjenestefolk i huset, men det 
var aldri noe klasseskille; hjelp 
måtte familien ha for å få alt 
til å gå rundt og tjenestefolket 
trengte jobb for å tjene til livets 
opphold. Gunleik lærte tidlig å 
kjøre bil. Han kjørte bl.a. selv 
til bilsakkyndige da han skulle 
ta førerkort; gjemte bilen, tok 
teorien og sa han nok ikke trengte 
oppkjøringen, noe kjørelæreren 
forstod etter bare 200 m! Han 
kjørte familiens drosje i bygda og 
lastebilen med varer, men også 

«Noen mil nordover, litt øst og oppover. Midt i en sving, der ligger ei lita bygd, sjølberga både med 
landhandleri, skysstasjon, bakeri, slakteri, revefarm og bensinstasjon, - under himmelvælvingen fritt 
for vær og vind, akkurat der morrasolen renn oppover storvelvet». Og her, akkurat her i svingen på 
Nutheim, med vakker utsikt over Flatdal i Telemark, her startet historien om interiørarkitekten og 
møbeldesigneren Gunleik Svartdal. 

Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

med kister til gravferder. Da gikk 
han alltid ut og plukket vakker 
gran som skulle ligge under 
kisten, og han har gode minner 
om folk på veien som stoppet og 
stod stille mens han passerte.

Gunleik var en selvstendig kar, 
som helt fra han var barn så 
muligheter og prøvde seg frem. 
Som 18-åring snekret Gunleik 
soveromsmøblement til sine 
foreldre. Han brukte lokal bjørk, 
tegnet, designet og snekret. 
Møblene har han nå, og jeg har 
sett dem. Det er uforståelig at noe 
så vakkert kan ha blitt laget uten 
maskinhjelp.
Gjennom hele oppveksten var 
han en ivrig skihopper, noe som 

endte med deltagelse i hopp både 
i Midstubakken, i Hamstead/
London, NM i Holmenkollen 
mm. Han tok patent på en 
hoppbinding, og fikk laget en 
prototyp han selv brukte. En 
periode jobbet han som skitrener 
på Golå, 

Da Gunleik begynte på 
barneskolen i Flatdal, rømte han 
hjem. Han forteller lattermildt og 
med et lunt smil: «jeg ville ikke 
bli diktert, og likte heller ikke 
at det var en kvinnelig lærer». 
Foreldrene fulgte ham tilbake til 
skolen, og han kom seg gjennom 
både barneskolen, storskolen og 
Framhaldsskolen, men sier selv 
at han ikke var spesielt skole-

glad. Men han kunne sine ting. Da 
hans lærer på snekkerskolen ble 
syk, fikk han vikariat som lærer 
og underviste de som var eldre 
enn seg selv! Videre utdannelse 
gikk via «Elementærteknikeren 
og Kunst og håndverk skolen 
(fullførte den i 1958). Ved 
sistnevnte ble han valgt til å 
designe stoler som skulle være på 
rektors kontor.

Gjennombruddet
Gunleik traff sin ektefelle Brit 
på en påsketur da hun nærmet 
seg 19 år. Han var 9 år eldre. De 
giftet seg i november 1959, og 
sammen har de fire barn. De er 
fortsatt bosatt på Bekkelaget, 
dette området som de flyttet til da 

barna var små.

Gunleik Svartdal begynte å jobbe 
på tegnekontoret i Bruksbo fra 
1961, sammen med Torbjørn 
Afdal (som var en ener), og Rolf 
Hesland. Gunleik kjente litt på 
at det ikke var plass for ham, 
ingen som helt hadde trua på 
ham. Han hadde sine ideer, men 
turte ikke helt prøve det ut, inntil 
han ble kontaktet av noen som 
kom innom Bruksbo og som ville 
ha ham til å tegne og designe. 
Gjennombruddet for hans videre 
suksess var et faktum. 

Siden har det gått slag i slag. 
Gunleik fikk oppdrag å tegne 
møbler til kontorer i det nye 
Philipsbygget, til Bondeheimen 
og til hoteller. Han designet 
og hadde ansvaret for bygging 
av alle møbler til Gaustablikk 
Høyfjellshotell da det var nytt. 
Jeg kan bekrefte at man fortsatt 
sitter godt i stolene som er i 
spisesalen der. Han har tegnet 
og produsert stoler og bord til 
konferanserommet til OL på 
Lillehammer, et stort bord til 
Freiasalen, møbler tilpasset 
studenthybler, kontormøbler og 
et utall av salonger med sofa, 
bord og stoler. Han ble kjent 
for Birileikserien, og mottok i 
1982 prisen for «Årets møbel». 
I 1990 opprettet han bedriften 
«Svartdal Design».  I dag drives 
den i samarbeid med datteren 
Anne. Gunleik tegner og designer 
fortsatt, og om ikke lenge vil et 
nytt møbel bli introdusert!

Design og levering av stoler 
til kirker
Gjennom svært mange år har 
han designet og levert stoler 
til et stort antall norske kirker, 
deriblant rundt 800 stoler til 
signingen i Nidarosdomen i 1991. 
Han forteller om en opplevelse 

Gunleik Svartdal på sitt kontor ved sitt tegnebord. Fortsatt flittig brukt.

fra selve signingen; «Det satt 
et ektepar rett foran oss som 
kommenterte at stolene ikke var 
spesielt gode å sitte på! Da var 
jeg fristet til å komme med en 
kommentar, men endte bare med 
å smile lurt for meg selv. For noen 
år siden var jeg og min ektefelle 
tilbake i Nidarosdomen. En vakt 
der tok meg i å stramme skruer 
på noen av stolene. Jeg forklarte 
at jeg gjorde det fordi stolene 
var designet og laget av meg. Da 
fikk vi spesialguidet tur i kirken, 
dit ingen vanlige turister fikk 
adgang!» 

Da Hønefoss nye kirke stod 
ferdig var det Gunleik Svartdal 
som hadde designet og levert 
benker og stoler som kan kobles 
sammen. Barnestoler i samme 
serie, Finera, finner man også i 
kirken der. Vedlagte bilde av benk 
og stoler, tok jeg ved et besøk der 
i 2019. Jeg ble svært fasinert av 
form og design. Lite ante jeg da 
at jeg i år skulle intervjue selve 
designeren!  Han forteller at 
prototypen av «Finera» lå lenge 
før den ble laget, for «snekker`n 
hadde ikke helt trua på den. 
Den var vanskelig å produsere. 
Men jeg fant en løsning og 
den kom i produksjon!»                                                                                                                                     
    
Senest i år har Gunleik hatt 
levering av stoler til Kråkerøy 
kirke, - og det i an alder av 90 
år! Gunleik Svartdal har alltid 
hatt en tradisjon for selv å være 
med sammen med snekkeren, 
når stolene skal leveres. Den 
tradisjonen holder han fast ved, 
nå også sammen med datteren.  
Gunleik forteller at alle møbler 
som skal leveres til kirkebygg, 
må godkjennes av Riksantikvaren 
og Biskopen, så det er en lang 
vei frem mot ferdigstillelse. 
Totalt har han levert over 20000 
kirkestoler her i Norge. 

«Hvorfor gjør jeg dette?» 

Møbler fra Svartdal Design 
kjennes på sin gode og tidløse 
design, gode kvalitet, og gir et 
helhetlig inntrykk, og møblene 
lages av produkter som holder. 
Gunleik Svartdal forteller at 
han etter å ha tegnet litt på en ny 
skisse, stanser opp og spør seg 
selv; «Hvorfor gjør jeg dette….? 
Hvis jeg ikke har et godt svar, da 
forkaster jeg det» Noen av ideene 
blir senere tatt frem igjen og 
bygget videre på. 

Gunleik har alltid vært nysgjerrig, 
ivrig på å finne løsninger, han har 
alltid hatt og har et pågangsmot 
og en vilje få forunt, og i tillegg 

Benker og stoler fra Hønefoss kirke. «Jacobs-stigen» symboliseres i ryggen.

viser hans gjennomføringsevne 
hvilken stor designer og kunstner 
han er. Dette er aldri noe han 
snakker høyt om, noe som 
bekreftes ved samtalens slutt da 
han sier; «Nå må du ikke skryte 
for mye da!», hvorpå jeg sier at 
alt det han har med i sin historie 
ikke er skryt, men en ærlig og 
beundringsverdig sannhet. Man 
kjenner på en stor takknemlighet 
og blir ydmyk etter en samtale 
med Gunleik.

Gunleik med en kule han dreide da han gikk på Kunst og Håndverkskolen.

Detalj av soverømsmøbel han laget som 18 åring.
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Hva skjer? 

Gitarsøstrene ønsker velkommen til en lun og varm julekonsert 
i Bekkelaget kirke, onsdag 8. desember 2021, kl. 18.00.

Våre faste musikere er med i år også:
Sverre Bang på bass

Torkil Skaug på munnspill 
Ørjan Apeland på flygel/orgel

Velkommen til en drøy time med variert program med lune og varme 
juletoner! Kom til Bekkelaget kirke for å finne roen sammen med oss.

Billettpris kr. 150,-
Barn under 16 år - gratis

Vi ønsker  velkommen til konsert og gleder oss til å se deg. 
Gitarsøstrene ønsker alle en fin høst med lys og varme.

Berit, Bjørg, Mette og Miriam

Her er julaftens gudstjenester

Etter fjorårets åtte korte friluftsgudstjenester på julaften strømmet 
det inn med positive tilbakemeldinger: Dette var flott! Kanskje vi kan 
gjøre det på denne måten et annet år, også? 

Vi vet ikke om du husker det, men forrige julaften var det ikke lov å 
ha julegudstjenester i kirkene. Det var en fortvilet situasjon! Hva gjør 
vi nå? Mange alternativer ble vurdert. Noen valgte å ha «åpen kirke». 
Andre valgte å avlyse. For Bekkelaget kirke falt valget på å ha flere 
kortere gudstjenester utendørs. Etter responsen å dømme, var dette 
en god løsning. Til de i alt sju gudstjenestene kom det i alt over tusen 
mennesker. Til Ormøy kirkes utegudstjenete kom det flere hundre. Og 
tilbakemeldingene var svært gode: Kan vi ikke gjøre mer av dette? 

I år er det heldigvis lov til å samles inne i kirkene, så mange som det 
er plass til. I Ormøy kirke og på SEM-huset, vil opplegget bli slik som 
det var før pandemien. Men for Bekkelaget kirke har vi på bakgrunn 
av de positive erfaringene med fjorårets julegudstjenester valgt en 
både-og-løsning for julaften-gudstjenestene. I korte trekk går den ut 
på først å ha to gudstjenester ute på kirkebakken, kl. 13 og kl. 14, og 
deretter to gudstjenester inne i kirken, kl. 15 og kl. 16. Dersom været 
er dårlig, vil også de to første gudstjenestene feires innendørs. 

Bekkelaget, kirkebakken	kl. 13.00
Bekkelaget, kirkebakken	kl. 14.00
Bekkelaget kirke 	 kl. 15.00
Bekkelaget kirke		 kl. 16.00

Ormøy kirke		  kl. 13.30
Ormøy kirke		  kl. 14.45
Ormøy kirke		  kl. 16.00

SEM-huset 		  kl. 15.00 

Velkommen til kirkene i julen!

Fastegudstjenester

Hver onsdag kl. 19.30 i fastetiden ønskes vi 
velkommen til fastegudstjenester i Bekkelaget kirke.

Gudstjenestene har et rolig og ettertenksomt preg. 
Vi leser fra bibelen og vi ber ferdig formulerte 

bønner. Det er oftest ingen preken. Det er nattverd. 

Her er datoene: 
2. mars - 9. mars - 16. mars - 23. mars 

30. mars - 6. april

Velkommen!

ALPINE SKI HOUSE

Onsdag 08.12.21 kl. 18.00    
Bekkelaget kirke

JULEKONSERT
MED

GITARSØSTRENE
OG GJESTER

Inngang: 150 kr, barn u/16 gratis

Julesanggudstjeneste

Noe av det aller fineste med julen er julesangene. Vi hører dem 
temmelig ofte på konserter og gjennom radio og TV, men synger 
dem kanskje ikke så ofte selv. Men nå får du en god mulighet, 
den siste søndagen før jul.  

På fjerde søndag i advent, 19. desember kl. 11.00 synger vi julen 
inn i Bekkelaget kirke. Her skal vi synge mange julesanger: 
Noen gamle, noen nye.  De fleste er godt kjente, og kanskje blir 
det også noen hyggelige nye «bekjentskaper».

Julesanggudstjenesten blir ledet av sokneprest Sverre Bang, 
og musikalsk ansvarlig er organist Ludvig Lohne-Otterstad.

Velkommen til en fin førjulsopplevelse i Bekkelaget kirke!

Gravearbeider i Sandstuveien 

Som mange vil ha lagt merke til er det for tiden til dels store grave-
arbeider i Sandstuveien.  I denne forbindelse er fremkommeligheten 
blitt svært begrenset. Vi er blitt varslet om at det i desember vil bli 
graving omtrent utenfor innkjøringen til Bekkelaget kirke. 

Dette betyr at det vil bli vanskelig å komme til kirken med bil. Så lenge 
gravingen pågår, vil vi derfor anbefale at man så langt mulig lar bilen 
stå, og eventuelt parkerer på Holtet videregående skole, på Brannfjell 
skole, eller på veiene i nærheten. 

Denne anbefalingen gjelder i særlig grad på julaften da det vanligvis er 
stor trafikk til kirken og kirkegården. 

4. desember kl 11:00-14:00
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I menighetssenteret ved Bekkelaget kirke 

 
 

  
 
 

Juleverksted for barn - salgsboder
- loddsalg - kaker - pølser - grøt

Inntektene går til menighetens
misjonsprosjekt: Stefanusalliansens arbeid

for barn og ungdom i Egypt
 

PROGRAM:
Julespill fra Bekkelaget kirkes barnehage

Menighetens barnekor synger
Fortellinger og bilder fra Egypt

Julelegende og julesanger
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Hva skjer? 

Cantando 
medvirker!

Lyst til å bidra  
som sjåfør? 
Bekkelaget og Ormøy menighet søker 
etter sjåfører til kirkeskyss på søndag 
formiddag til gudstjenesten. 
Ca. 3-5 ganger i semesteret. 

Ta kontakt hvis dette er aktuelt for deg.
Telefon: 23 62 98 70
E-post: post.bo.oslo@kirken.no
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Han skal vende sorgen 
til glede

Arne Lunde og Finn Hagfors 
bestilte teppet da Marit var 21 
år og gikk på keramikklinjen 
til kunst- og håndverksskolen i 
Oslo. Hun sa ingenting til sine 
medstudenter før etter at bildet 
var ferdig.

Keramiker eller billedveverske?
- På den tiden var jeg i tvil om 
jeg skulle bli keramiker eller 
billedvever. Jeg følte at jeg sviktet 
keramikken når jeg begynte 
med billedvev. Jeg sa det først til 
mine medstudenter når det hele 
var over. «Ja, forresten, det har 
vært innvielse av et teppe jeg har 
laget…» 

Marit var aktiv i menigheten 
på Bekkelaget, blant annet i 
en konfirmantgruppe. Da hun 
ble spurt om hun kunne lage en 
utsmykning til den store hvite 
veggen i menighetshuset svarte 
hun fort ja.

- Slik gjør man i ungdommen, 
uten å skjønne hvor mye arbeid 
det ville bli. Jeg hadde gått på en 
husflidskole i Valdres og der ble 
jeg veldig interessert i billedvev. 
Så jeg sa bare ja, og gjorde ikke 
noen særlig avtale utenom at 
jeg skulle få litt lønn og dekket 
materialutgiftene. 

Disiplinert
Det meste av jobben ble gjort på 
hjemgården til Marit i Hedalen, 
Valdres. Skissene ble til både der 
og i Oslo, men selve jobben med å 
sette opp rammene og veve bildet 
ble gjort i Valdres.

- Da jeg kom hjem på 
sommerferie fikk jeg faren 
min til å lage en kjempestor 
treramme. Mor og far hadde et 
spesielt og stort soverom som 
var kjempehøyt under taket. 
Der satte jeg rammen opp på et 
bord, flyttet vekk senger og alt. 
Og så satte vi inn spiker med en 
centimeters mellomrom på øvre 
og nedre kant av den rammen. 
Og i dette slo jeg opp renningen, 
et sterkt og tynt lingarn som du 
legger det fargede garnet inn i. 

I 1980 ble vordende keramiker Marit Landsend utfordret på å utsmykke menighetssalen vår i forbin-
delse med dens ti-årsjubileum. I stedet for keramikk lagde Marit det flotte bildeteppet som fremdeles 
henger i menighetssalen.

Bilde og tekst: Robert August Pedersen

Så begynte jeg å veve med det 
tjukkeste garnet jeg kunne få tak i 
på Husfliden.

Marit jobbet veldig disiplinert. 
Sommerferien, helger, juleferien 
og nyttårsferien ble benyttet, og 
hun jobbet fra syv om morgenen 
til ti-elleve på kvelden, mens mor 
serverte mat. Teppet skulle være 
ferdig utpå nyåret, og det klarte 
Marit med et nødskrik.

Motivet
- Jeg hadde planlagt motivet 
svært nøye, men for fargenes del 
hadde jeg ikke noen konkret plan, 
bortsett fra at jeg visste at fargene 
skulle begynne i mørket og gå 
mot lyset. Så jeg improviserte 
veldig intuitivt med farger. 

Tittelen ble etter hvert «Han 
skal vende sorgen til glede.» 
Drivkraften og det kunstneriske 
innholdet handler om den 
indre prosessen som kan skje 
i mennesker ved lidelser og 
motgang. 

I menneskesjelen kan det skje 

en indre alkymi. Denne verden 
er jo full av lidelse. Den er også 
full av mye glede. Så det er en 
slags refleksjon over det. Jeg 
prøvde å formidle at det er håp. 
Og lyset som trenger inn i disse 
menneskeskikkelsene stråler ut 
fra Kristusskikkelsen i midten. 

Stor jobb
På nyåret 1981 ble bildet klippet 
ut av sin ramme i Hedalen, rullet 
sammen og kjørt til Oslo av 
Marits far. På Bekkelaget ble 
det lagd et oppheng på veggen 
og mange hjalp til med å henge 
teppet opp. 

- Det var en ganske stor jobb, å få 
løftet alt opp. Det var flere som 
stod i stiger og gardintrapper og 
løftet samtidig. Hele rammen 
ble løftet opp. Det var veldig 
spennende! 

Etter gudstjenesten var det en fest 
hvor menigheten overtok teppet. 

- Det var stas, og jeg fikk 
blomster av Finn Hagfors. Jeg 
husker det som en veldig fin og 

overveldende opplevelse. Plutselig 
hang teppet der!

Og hvis du skulle lure; Marit ble 
keramiker og jobber som det nå, i 
Tromsø. Hun måtte velge mellom 
keramikk og billedvev, men som 
hun sier selv:

- begge deler handler mye om de 
samme tingene. Man driver med 
materialer, med farge, form og 
komposisjon. Det er bare et helt 
annet materiale, men begge deler 
er naturmateriale, planter og dyr.

Marit Landsend foran sitt flotte bildeteppe «Han skal vende sorgen til glede.»

Gjenåpning og tid for å 
samles!
Det var fullt hus i en nyoppusset Ormøy kirke når Solveig Slettahjell holdt konsert 11. oktober. 
Solveig er kjent i lokalmiljøet og bor på Malmøya, men hun er også en av landets meste kjente 
jazzartister med en rekke plateutgivelser, Spellemannspris og andre utmerkelser. 

Tekst: Sissel Mosvoll   foto: Eivin Sundal

Hun har i lengre tid ønsket å 
holde en hel konsert i det som 
er en av hennes favorittkirker. 
Med seg hadde hun en av sine 
faste makkere, Tord Gustavsen. 
Også han en meget kjent 
jazzpianist. Så med ham ved det 
nye konsertpianoet ble det en 
festkveld!

Solveig har et bredt repertoar, 
men på denne konserten hadde 
hun fokus på salmer og sanger 
fra «bedehusland», som «Blott 
en dag» av Linda Sandell og «Det 
enda som bär» av Mia Fogel. 
Kultur- og festkomiteen i Ormøy 
kirke var arrangør, og de fikk 
god hjelp av andre lokale krefter. 
Nedre Bekkelaget Skolekorps 
stilte med lydanlegg og rigg. 
Ormsund Lions la sitt månedlige 
møte til konserten og bidro 
til å fylle kirken. Samarbeid 
er nøkkelen til aktiviteter i 
nærmiljøet. Det planlegges nye 
arrangementer og komiteen er 
åpne for innspill og samarbeid. 

Gikk du glipp av konserten er 
det sjanse til å høre de to på 
julekonserten «Natt i Betlehem» 
i Jakob kirke 14. desember.

Solveig Slettahjell kjenner vi fra vårt 
lokalmiljø. Med sine 14 albumutgivelser og 
utallige konserter i inn og utland har hun 
lang fartstid som en av Norges ledende 
jazzstemmer og har mottatt en rekke priser 
for sitt arbeid bla.a Spellemannsprisen, 
Radka Toneffs minnepris og nå sist norsk 
jazz høyeste utmerkelse Buddyprisen for 
2020.

Tord Gustavsen er en av våre mest meriterte jazzmusikere og reiser verden rundt med sine 
ensembler. Han har siden 2003 utgitt 8 album på det anerkjent tyske plateselskapet ECM 
og har også mottatt Spellemannsprisen for sitt arbeid. Han er i tillegg aktiv i en rekke 
samarbeider bl.a. med Solveig Slettahjell på deres album «Natt i Betlehem» fra 2008 og 
«Arven» fra 2013.

Fulle kirkebenker på konserten.

Grønt hjørne Anne Grete Taugbøl, diakoniutvalget

Ekte eller kunstig juletre?
Jula nærmer seg, og for de fleste 
av oss er det en hyggelig tradisjon 
å trekke et tre inn i stua, pynte det 
og legge julepresanger under. Selv 
om den tradisjonelle julegrana 
fremdeles står sterkest, er det 
stadig flere som velger kunstige 
juletrær av plast.

Ekte juletrær belaster miljøet 
gjennom gjødsling, sprøyting og 
transport fra butikken. Det er 
mer transport av ekte trær enn 
av plast, siden man må kjøpe 
nytt tre hvert år. På den andre 
siden binder juletrær CO2 fra 
lufta mens de vokser, noe som 
motvirker klimaendringer.

De kunstige trærne belaster 
miljøet i produksjonsfasen, og 
må ofte reise lengre enn de ekte 
trærne for å komme til stua di. 
Dessuten kan plasten de er laget 
av inneholde en del tvilsomme 
kjemiske tilsetningsstoffer.

Så hva slags tre er mest 
miljøvennlig, alt tatt i 
betraktning?

Basert på to amerikanske studier, 
og ut fra norske forhold, gir 
Framtiden i våre hender følgende 
råd om juletrær:

• Velg ekte juletrær framfor 	
plast. De er stort sett bedre 
miljøvalg.

• Hogg gjerne ditt eget juletre hvis 
du har mulighet. Dyrkede juletrær 
gjødsles, og ofte sprøytes jorda 
med ugressmidler.

• Velg norske, gjerne 
lokalproduserte juletrær. 
Transportavstanden har 
en del å si for den samlede 
miljøbelastningen.

• Kombiner juletreinnkjøpet med 
andre aktiviteter, eller dropp 
bilen. Er det langt til butikken, 
kan bilturen ha mer å si for den 
samlede miljøbelastningen enn 
hva slags tre du kjøper.

• Hvis du velger plast: Unngå helst 
trær laget av PVC. Velg heller PE-
plast. PVC er i utgangspunktet 
en hard plasttype, som må 
tilsettes kjemiske mykgjørere 
for å bli mykt.  Flere av disse 
mykgjørerne, bl.a ftalater, har 
tvilsomme miljøegenskaper.

Men, og dette er viktigst: 
Miljøbelastningen fra juletrær er 
forsvinnende liten sammenlignet 
hva du legger 
under treet.

Kilde: Fremtiden 
i våre hender
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På hjertet Sverre Bang

Guds hjertelag – 
og vårt
Den aller første julenatten viste 
Gud oss sitt hjertelag. Han gav 
oss alle tiders største julegave: 
Sin egen sønn. Han gav oss Jesus 
for at ingen lenger skal være 
alene i livet. Han kom for å gi 
seg selv til oss. Han viste særlig 
omsorg for de ensomme, de som 
sto utenfor, de som ingen ville 
ha med å gjøre, de fremmede. I 
adventstiden og særlig i juletiden 
gir vi mer os selv enn vanlig. Vi 
viser vårt hjertelag.

I kristen og jødisk tradisjon 
har det fra gammelt av vært en 
tradisjon at når en gjorde i stand 

til selskap, skulle det alltid være 
dekket til én ekstra ved bordet. 
Det skulle stå en stol klar, dersom 
en fremmed skulle banke på 
døren og be om mat og husrom. 
En skulle være forberedt på 
at Jesus kom til festen. Og en 
fremmed som banket på, kunne 
være Jesus. Sa ikke Jesus at «den 
som tar imot en fremmed, tar 
imot meg»?  

Det ligger dypt forankret i 
julens budskap at Jesus stiller 
seg sammen med de utstøtte. 
Svært tidlig i sitt liv ble han selv 
en av de utstøtte og avviste. 

Sokneprest i Bekkelaget og Ormøy 
Sverre Bang.For det var jo ikke husrom i 

Betlehem, for hverken Maria, 
Josef, eller det lille barnet som 
ennå ikke var født. Og han ble 
selv et flyktningbarn da den lille 
familien, kort tid etter måtte 
flykte, bort fra sitt eget land.

Jesus slår følge med dem som er 
på flukt, og stiller seg ved siden 
av den som er husløs og ensom.

Det er mange som desperate 
banker på vår dør for tiden, både 
til oss som storsamfunn og som 
enkeltmennesker. De ber om å få 
komme inn i varme og trygghet 
hos oss. Kan det være at Jesus står 

sammen med dem og banker?
Det er utfordrende å være et 
medmenneske. Men også en 
stor velsignelse. For Gud, vår 
skaper og frigjører har gitt oss 
til hverandre. Så om vi folder 
hendene og ber i advents- og 
juletid, kanskje vi kunne be om 
å få hjelp til å vise det samme 
hjertelaget som Gud selv viser oss 
i julen?

Velsignet juletid!

Velsigna jul i stall og krybbe!
I løpet av annerledesjula 2020 hadde eg stor glede av å sjå korleis ulike kyrkjer i bispedømmet viste 
stor kreativitet med å arrangere julespel, sette opp julegater og sporløyper utafor kyrkjene og å lage 
store julekrybber både inne og ute. Allereie for svært lenge sidan fekk dei kristne behov for å feire det 
som skjedde julenatta med dramatiseringar, med bilde og med julekrybber.

Tekst: Kari Veiteberg, Oslo biskop

Det står ingenting i forteljingane 
om Jesu fødsel at det var eit 
einaste dyr med rundt krybba. 
Gjetarane var dei første som kom 
for å ære barnet, så då var det vel 
naturleg å ta med sauer og lam. 
Men kor kjem oksen og eselet 
ifrå? Salmediktaren Grundtvig 
får oss til å synge om dei, år etter 
år:

Men okse der og asen stod
Og asen stod,
Og så den Gud og Herre god.

Grundtvigs salme «Et barn er 
født i Betlehem» er omsett frå 
ein latinsk salme frå 1300-talet. 
Frans av Assisi skal visstnok vere 
den første som laga ei julekrybbe, 
med levande folk og dyr. Men 
heller ikkje det er starten på 
tanken om at oksen og eselet er 
ved sida av krybba. Vi må heilt 
tilbake til profeten Jesaja, som 

skriv: «en okse kjenner sin eier og 
et esel sin herres krybbe». 

Kva med å gi litt oppmerksomheit 
til ei julekrybbe i heimen dette 
året? De kan gjerne utvide 
dyreflokken! Naboen min 
fortel at barna insisterer på at 
pokemonfigurane og dinosauren 
også skal være der. Ja, kvifor 
kan ikkje pokemonfiguren 
og pandaen og kanskje andre 
sjeldne dyrearter få sin plass? 
Slik kan også stallen hos oss 
både bli veldig lokal og samtidig 
ei påminning om heile Guds 
skaparverk. 
 
Og midt i julekrybba ligg legg 
vi eit lite barn. Eit lite barn som 
med undring ser opp på gjetarane 
og dei tilreisande vismennene 
og på mangfaldet av dyr. I jula 
feirer vi at det vesle og sårbare 
Jesus-barnet er Gud som kjem til 

sitt eige. Gud er Skapar og heile 
skaparverket er ein heim for Gud. 
La julekrybba stå ei stund. Det 
er mykje å prate om og undre seg 
over der.  Stall og krybbe, dyr og 
tilreisande stjerne-tydarar med 
gaver. Kven er dei? Det har eg lyst 
å utforske meir! 

Og ved sida av krybba kan vi 
gjerne la salmeboka eller arket 
med «Et barn er født i Betlehem» 
ligge:  

Nå all vår nød og sorg er bøtt,
vår sorg er bøtt,
oss er i dag en Frelser født!
Halleluja, halleluja!

Kari Veiteberg, 
Oslo biskop 

Takk for meg
En ny livsfase er på trappene for meg og min familie, og jeg tar med gjengen min og flytter til 
Tønsberg. Vi ser behovet for å bo nærmere besteforeldre og øvrig familie, og venner som har 
tatt turen sydover før oss. 

Tekst: Andreas Herwig Buer

Jeg er så heldig at jeg allerede 
har fått ny jobb, der er oppstart 
etter pappaperm - 15.juni. Jeg 
skal være diakon i Holmestrand 
Kirkelige Fellesråd, med 
hovedvekt på institusjonsdiakoni, 
frivillighet og sorgarbeid. Særlig 
institusjonsdiakoni var noe av 
bakgrunnen til at jeg ønsket å bli 
diakon, så her får jeg nok brukt 
enda mer av mine kvaliteter, det 
ser jeg fram til. 

Kirkevergen i Holmestrand 
har sagt de stiller med varebil, 
tilhenger og frivillige som vil 
bidra til et flyttelass når vi skal 
flytte. Det er rørende, og jeg 
opplever å være svært ønsket og 
velkommen.

Men, kjære Bekkelaget og Ormøy 
menighet, jeg har blitt kjent med 
mange av dere i de 3 + årene jeg 
har vært her. Og jeg sitter igjen 
i takknemlighet over alle fine 
folk, samtaler, menneskemøter, 

latter, engasjement, aktiviteter og 
tiltak som fremmer inkludering, 
skaper felleskap og sprer Guds 
kjærlighet. 

Bekkelaget menighet er 
en stor menighet med 3 
forskjellige gudstjeneste steder, 
menighetsråd, masse eiendom, 
flere hundre frivillige, og en god 
del misjons- og bønnegrupper, 
og andre grupper. Det er ukentlig 
tiltak for barn og unge, ulike 
vertskap og diverse utvalg og råd. 
Som diakon har jeg ledet og vært 
engasjert i deler av dette. 

Barnekorarbeidet har hatt en 
ordentlig oppblomstring under 
korona, og det har vært en glede 
og servere kaffe og twist til 
korforeldre som nyter sine 60 
minutter med barnefri. Ikke minst 
å bli kjent med flere av dere. Bra 
folk.

Åpen Kirke-vertskapet, som har 
holdt dette gående i mer enn 25 

år, imponerende. Og jeg vet det 
er flere grupper/frivillige som 
også hadde fortjent den samme 
honnøren.

Alle de frivillige som får bruke 
av sine gaver og evner i ukentlige 
aktiviteter, og større happenings 
som TV-aksjon, fasteaksjon, 
gjennomføring av julaftens 
gudstjenester og konfirmasjoner 
for å nevne noe.

Også må jeg løfte opp staben i 
Bekkelaget og Ormøy menighet 
- det er med dere jeg har hatt den 
daglige arbeidspulsen. Jeg er 
takknemlig for å jobbe i en stab 
som er genuint opptatt av å lage 
gode felleskap, er serviceinnstilte 
som få, og som ønsker å legge til 
rette for Gudsmøter. Gi gjerne en 
highfive når du ser en i staben – 
det er nemlig vel fortjent. 

I slutten av oktober var jeg på 
diakonikonferansen på VID, i 

etterkant sitter jeg igjen med 
yrkesstolthet, og ser viktigheten 
av å holde diakonien på 
dagsorden. Diakoni er evangeliet 
i handling og kirkens avtrykk. 
Jeg håper den diakonale pulsen 
blir holdt høyt og fortsetter i 
Bekkelaget og Ormøy menighet 
med ny medarbeider på plass. 

Takk for tre innholdsrike, 
lærerike og meningsfulle år.

Diakon Andreas Herwig Buer.

Givende å være prest
Ønsk velkommen menighetens nye prest Anders Hove, en mann som har gjort mye forskjellig. 
Han kommer til oss etter å ha vært sokneprest i Voss.

Tekst og foto: Robert August Pedersen

Anders Hove.

Anders er oppvokst i Vik i 
Sogn, som han omtaler som et 
«postkort-Norge»:
- Der var det sauer i tunet, fjord, 
fjell, stavkirke og steinkirke, 
begge fra 1100-tallet!

Som ungdom var han aktiv i Ten 
Sing, med blant annet et år i Ten 
Sing Norway. Teologiutdanning 
tok han på MF i Oslo. Da han 
også var redaktør i tidsskriftet» 

«Ung Teologi» og Faglig leder 
og nestleder i studentrådet på 
MF. Han har vært leder for 
ungdomsutvalget til Oslo og 
Akershus KFUK-KFUM, hvor han 
tilrettela for høstfestival, nattcup 
og underleirer på den nasjonale 
leiren TT. Verv som Anders 
beskriver som interessante og 
lærerike.

Ferdig utdannet virket han som 
menighetsprest i Nore og Uvdal 
før han ble sokneprest på Voss. 
Og nå har han kommet til oss som 
kapellan og er spent på hvordan 
arbeidsdagene blir:
- Jeg vet det blir en variert 
arbeidshverdag, det er noe av 
det givende med å være prest. 
Jeg skal ha et særskilt ansvar 
for å følge opp arbeidet knyttet 
til Ormøy kirke, og skal delta 
i kirkekomiteen for Ormøy sitt 

arbeid. Men jeg skal også delta 
i konfirmantundervisningen, 
ha gudstjenester og kirkelige 
handlinger i hele sognet. Helt 
hvordan arbeidshverdagen blir, 
eller hva stillingen og tiden fylles 
med, det vil tiden vise. 

Anders er gift med Elisabeth som 
jobber som Seniorrådgiver på MF 
og bor for tiden på Ellingsrud. 
Av fagene i utdanningen var det 
den systematiske teologien som 
interesserte han mest og han kan 
mye om fotball og Fiat:

- Fiat er det eneste bilmerket 
som er nevnt i Bibelen, da i den 
latinske oversettelsen! Jeg liker 
å legge til rette for å samtale og 
å lære om tro, noe som alt skjer i 
Bekkelaget og Ormøy etter det jeg 
forstår, så det er noe jeg vil prøve 
å bidra med – om jeg kan.

Anders trivdes godt i stillingen 
på Voss, og var del av en god stab 
med fine folk. Men av forskjellige 
årsaker ble det til at han og kona 
søkte østover. Da var stillingen 
i Bekkelaget og Ormøy en av de 
som skilte seg ut som noe å søke 
seg til.

- Voss sokn er på størrelse med 
Bekkelaget og Ormøy både i 
antall medlemmer, men også i 
antall kirkelige handlinger. Det 
gjør også at jeg vet litt hva jeg går 
til, selv om ingen steder, sogn 
eller prestejobber er like. Men jeg 
gleder meg til å bli en del av en 
dyktig stab, og en menighet med 
stor aktivitet, og håper jeg kan 
bidra med mitt og med meg selv 
inn i dette. 

Anders Hove blir innsatt i 
tjenesten 9. januar i Ormøy kirke 
og 16. januar i Bekkelaget kirke.
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Frivillighet – du er invitert
Varmegradene henger fortsatt i, men kulda setter gradvis inn, som vi synger i musevisa. 
Forhåpentligvis har du fått byttet til vinterdekk, så slipper du å bli en del av den statistikken som 
akkurat er for sent ute. Selv kjøpte jeg meg nye tøysko nettopp, det innså jeg ganske kjapt at ikke var 
tidenes lureste investering – men plakaten på XXL skrek til meg, billig var det også. Heldigvis 
kommer det en ny vår igjen.

Tekst og foto: Andreas Herwig Buer

Jeg er litt usikker på hva 
jeg prøver å selge inn med 
innledningen over, om det er gode 
tilbud på XXL eller julesanger, 
men det er altså frivillighet dette 
handler om. Selv om julesanger er 
fint det. 

Det er nemlig sånn at vi i 
Bekkelaget og Ormøy menighet 
har vi en god tradisjon for 
frivillighet, og i dag har vi 
nærmere 300 frivillige, og nesten 
dobbelt så mange registrert. 
Det betyr at vi har mange faste 
frivillige igjennom året, men det 
er også mange som er innom på et 
tiltak en gang eller to. 

Og vi ønsker flere, og vi trenger 
flere. Fordi vi stadig ønsker å 
utvide tilbudet vårt, vi ønsker 
å favne bredere, legge til rette 
for enda flere felleskap, og da 
trenger vi deg. Alle mennesker 
har noe de kan gi videre av 
verdifull kompetanse, erfaring 
og kunnskap. Vårt ønske er 
at du som leser dette, og har 
vurdert om du vil bidra med 
noe, skal være frimodig til å ta 
kontakt. Kanskje kan du holde 
et kurs eller foredrag, steke 
vafler, være nattevakt, starte 
klimatiltak, trives med tweens, 
liker relasjonsbygging eller du får 
kick av å gjøre praktisk arbeid. Vi 

ønsker at du først og fremst skal 
finne deg til rette i menigheten 
og i våre fellesskap, også er vi 
takknemlige for det du eventuelt 
ønsker å bidra med utover det.  

Hos oss er du velkommen til å 
bidra, eller å bare være, eller 
begge deler. Uansett, du er 
hjertelig velkommen! 

Mye kjærlighet og omsorg - 
En takk til Bekkelagshjemmet

Det kommer dager med medgang 
og motgang. Og det kommer 
dager med sorg og savn, noe 
jeg selv fikk oppleve denne 
sommeren. Slike dager kan være 
så tunge at vi ikke skjønner 
hvordan vi skal kunne bære dem. 
Og i sorgens landskap er det 
ofte ikke lett å få øye på håp når 
smerten over tapet river og sliter 
i en. 

I slike livssituasjoner må vi 
være flinke til å vise hverandre 
mye kjærlighet og omsorg, og 
ta hverandre inn i et godt og 
trøstefullt fellesskap.   
Julen er alltid en fin anledning 
til å vise litt ekstra omtanke og 
omsorg. Det å bruke telefonen 
og å sende julekort er hyggelig 
og viktig, en tradisjon som vi 
må holde fast ved. Men kanskje 
vi kan gjøre noe mer, overfor 
noen som vi ser trenger en ekstra 

Livet byr på både gode og vonde dager. Og ingen vet mye om morgendagen. Derfor: «Vær glad når 
dagen er god, men er den vond, skal du tenke på at det er Gud som har skapt den likeså vel som den 
andre -.» Forkynneren 7,14. 

Tekst: Ivar Gjerdi

oppmuntring i år? 

Min kjære kone Ragnhild døde 
mandag 14. juni, etter å ha bodd 
på Bekkelagshjemmet siden 
desember 2018. For meg ble det 
på mange måter mitt andre hjem. 
Det ble en spesiell opplevelse 
og erfaring å ha sin ektefelle på 
sykehjem. Fram til pandemien var 
jeg hos henne nesten hver dag. 

Bekkelagshjemmet er et godt 
og veldrevet hjem, driftet av 
Kirkens Bymisjon, og som 
Bekkelaget menighet som eier 
bør være stolt av. Flinke er de 
også til å se oss pårørende. Det er 
et sted jeg er blitt glad i og som 
jeg håper fortsatt må få mange 
gode driftsår. Her fikk Ragnhild 
mye god pleie, omsorg og 
kjærlighet. Her fikk den tidligere 
aktive kvinnen, selv sykepleier, 
slagrammet og uten språk oppleve 
at det var trygt og godt å være.
 

Der er god ledelse med sykepleier 
Miriam som virksomhetsleder. 
Ragnhild bodde på post 2, med 
avdelingssykepleier Anne i 
spissen for en fantastisk flott 
stab med pleiere. Alle dyktige 

og alltid opptatt av den enkeltes 
trivsel og velvære. Jeg vil alltid 
komme til å huske dem med stor 
takknemlighet. God og velsignet 
jul!

Foto: Jan Brekke. 

Gudstjenesteoversikt

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

Søndag 21. november
Siste søndag i kirkeåret

11:00 Gudstjeneste 
Kåre Skråmestø. Ludvig 
Lohne-Otterstad. Dåp. 
Nattverd. Offer til 
Bekkelagshjemmet
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Karl-Olav Sandnes

Søndag 28. november
1.søndag i adventstiden

11:00 Gudstjeneste for 
store og små
Mari Løvaas. Ludvig Lohne-
Otterstad. Dåp. Nattverd. 
Barn fra LysVåken deltar.
Offer til Stefanusalliansen, 
Menighetens 
misjonsprosjekt i Egypt. 
Kirkekaffe. 

12:00 Sportsgudstjeneste
Sigmund Akselsen

11:00 Salmegudstjeneste
i adventstiden.Sverre Bang. 
Øystein H. Bang. Offer til 
menighetsarbeidet på 
SEM-huset. Kirkekaffe.

Søndag 5. desember 
2. søndag i adventstiden

11:00 Gudstjeneste 
Terje Fonk. Dåp. Nattverd.
Ludvig Lohne-Otterstad.
Offer til LEVE, 
Landsforeningen for 
etterlatte ved selvmord.
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Lars Kristian Gjone

Søndag 12. desember
3. søndag i adventstiden 

11:00 Gudstjeneste 
Kåre Skråmestø. Dåp. 
Nattverd. Ludvig Lohne-
Otterstad. Offer til 
Ekeberg og Bekkelaget 
Frivillighetssentral. 
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Morten Holmquist

11:00 Gudstjeneste
Terje Fonk. Nattverd. 
Offer til KABB, Kristent 
arbeid blant blinde.
Adventsgrøt.

Søndag 19. desember
4. søndag i adventstiden 

11:00 Gudstjeneste 
Sverre Bang,
Ludvig Lohne-Otterstad,
Kjersti Hamre, Trompet
Offer til menighetsarbeidet.
Kirkekaffe.

11:00 Gudstjeneste
Kåre Skråmestø
Svein Amund Skara
Dåp. Nattverd.
Offer til menighetens 
arbeid.
Kirkekaffe.

11:00 Gudstjeneste
Svein Erik Skibrek. Kristin 
Øygard. Thor Henning 
Isaksen. Dåp. Nattverd.
Utdeling av 4-årsbok.
Offer til menighetsarbeidet.
Kirkekaffe.

24. desember
Julaften

13:00 Julegudstjeneste på 
kirkebakken
Mari Løvaas og Sverre Bang.
Ludvig Lohne-Otterstad. 
Offer til Kirkens Bymisjon. 
14:00 Julegudstjeneste på 
kirkebakken  
Mari Løvaas og Sverre Bang.
Ludvig Lohne-Otterstad.  
Offer til Kirkens Bymisjon. 
15:00 Julegudstjeneste i 
kirken 
Mari Løvaas og Sverre Bang.
Ludvig Lohne-Otterstad. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 
16:00 Julegudstjeneste i 
kirken 
Mari Løvaas og Sverre Bang.
Ludvig Lohne-Otterstad. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

13:30 Julegudstjeneste
Kåre Skråmestø.
Offer: Kirkens Nødhjelp og 
Kirkens bymisjon.

14:45 Julegudstjeneste
Kåre Skråmestø.
Offer: Kirkens Nødhjelp og 
Kirkens bymisjon.

16:00 Julegudstjeneste
Kåre Skråmestø.
Offer: Kirkens Nødhjelp og 
Kirkens bymisjon.

15:00 
Julaftensgudstjeneste
Terje Fonk.
Offer til Kirkens Nødhjelp.
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Gudstjenesteoversikt

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

26. desember 
2. juledag

1.januar
Nyttårsdag

11:00 Nyttårsgudstjeneste 
for hele prostiet i 
Lambertseter kirke. Prost 
Sigmund Akselsen.
Kirkekaffe.

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

11:00 
Adventssalme-guds-
tjeneste.
Sverre Bang. Nattverd
Ofring til Romania-pro-
sjektet28.11

Søndag 30. januar
5. søndag i 
åpenbaringstiden

11:00 Gudstjeneste
Sverre Bang.
Ludvig Lohne-Otterstad.
Dåp og nattverd.
Offer: Se avisannonse. 
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

Gudstjenesteoversikt

Søndag 2. januar
Kristi Åpenbaringsdag

11:00 Gudstjeneste
Sverre Bang.
Ludvig Lohne-Otterstad.
Nattverd.
Offer: Se avisannonse.
Kirkekaffe.

Søndag 9. januar
2. søndag i 
åpenbaringstiden

11:00 Gudstjeneste 
Mari Løvaas. 
Dåp. Nattverd
Ludvig Lohne-Otterstad.
Offer: Se avisannonse. 
Kirkekaffe.

11:00 Gudstjeneste 
Sverre Bang.
Nattverd.
Offer til menighets-arbeidet 
på SEM.
Kirkekaffe.

11:00 Gudstjeneste 
Innsettelse av ny kapellan 
Anders Hove. Prost 
Sigmund Akselsen.
Dåp. Nattverd. Offer: Se 
avisannonse. Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

Søndag 16. januar
3. søndag i 
åpenbaringstiden

11:00 Gudstjeneste
nnsettelse av ny kapellan 
Anders Hove. Prost 
Sigmund Akselsen.
Sverre Bang. Ludvig Lohne-
Otterstad. Dåp. Nattverd.
Offer: Se avisannonse.
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

Søndag 6, februar
Kristi forklarelsesdag

11:00 Gudstjeneste for 
store og små. Mari Løvaas. 
Ludvig Lohne Otterstad. 
Dåp. Nattverd. Offer: Se 
avisannonse. Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

11:00 Gudstjeneste
Ny kapellan Anders Hove.
Nattverd.   Offer til 
menighets-arbeidet på SEM.
Kirkekaffe.

11:00 
Adventssalme-guds-
tjeneste.
Sverre Bang. Nattverd
Ofring til Romania-pro-
sjektet28.11

Søndag 13. februar
Såmannssøndag

11:00 Gudstjeneste 
Sverre Bang. Ludvig Lohne 
Otterstad. Dåp. Nattverd. 
Offer: Se avisannonse. 
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

11:00 Gudstjeneste 
Anders Hove.
Dåp. Nattverd.
Offer: Se avisannonse.
Kirkekaffe.

Søndag 20. februar
Kristi forklarelsesdag

11:00 Gudstjeneste 
Anders Hove.
Dåp. Nattverd.
Offer: Se avisannonse.
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

11:00 Gudstjeneste
Mari Løvaas.
Nattverd.
Offer til Bibelselskapet.
Kirkekaffe.

11:00 
Adventssalme-guds-
tjeneste.
Sverre Bang. Nattverd
Ofring til Romania-pro-
sjektet28.11

Søndag 27. februar
Fastelavnssøndag

 11:00 Gudstjeneste
Mari Løvaas. 
Nattverd
Offer: Se avisannonse. 
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

11:00 Gudstjeneste 
Sverre Bang.
Dåp. Nattverd.
Offer: Se avisannonse.
Kirkekaffe.

Onsdag 2. mars
Askeonsdag

19.30 
Askeonsdagsgudstjeneste
Nattverd.

Søndag 6. mars
1. søndag i fastetiden

11:00 Gudstjeneste for 
store og små 
Karneval. Anders Hove 
Offer: Se avisannonse. 
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

11:00 Gudstjeneste
Sverre Bang.
Nattverd.
Offer til Menighets-arbeidet 
på SEM. Kirkekaffe.

Onsdag 9. mars 19:30 Fastegudstjeneste
Nattverd.

25. desember
Juledag

11:00 Høytidsgudstjeneste
Mari Løvaas, Sverre Bang
Ludvig Lohne-Otterstad. 
Nattverd. Offer til 
Stefanusalliansen, 
Menighetens 
misjonsprosjekter i Egypt.
Kirkekaffe.

11:00 Gudstjeneste
Terje Fonk.
Ludvig Lohne-Otterstad
Dåp. Nattverd.
Offer til 
Vennskapsmenigheten Beit 
Sahour. Kirkekaffe.

Søndag 23. januar
4. søndag i 
åpenbaringstiden

11:00 Gudstjeneste 
Mari Løvaas.
Ludvig Lohne-Otterstad.
Presentasjon av 
konfirmanter. Nattverd.
Offer: Se avisannonse 
Kirkekaffe.

12:00 Sportsgudstjeneste
Taler annonseres senere.

11:00 Gudstjeneste
Nattverd.
Offer til Normisjon.
Kirkekaffe.

11:00 Gudstjeneste
Presentasjon av 
konfirmanter. Nattverd.
Anders Hove.
Offer: Se avisannonse.
Kirkekaffe.

Bekkelaget kirke pusses opp 
Vi gjør oppmerksom på at det i løpet av første halvår 2022 med stor 
sannsynlighet vil bli foretatt en innvendig oppussing av Bekkelaget kirke. 
Nøyaktig tidsrom er ennå ikke kjent. I oppussingsperioden vil kirken 
være stengt, og de planlagte gudstjenestene vil holdes på Bekkelaget 

menighetssenter. Gravferder og brudevigsler vil flyttes til andre kirker, f. eks. 
Nordstrand og Ormøy. Vi gleder oss over at kirken skal få en svært nødvendig 
oppgradering. Samtidig vil vi beklager eventuelle negative konsekvenser som 
vil oppstå i denne forbindelse.
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Givertjeneste for 
vennskapsmenigheten i Beit Sahour

Du kan nå registrere deg som  fast giver til vennskapsmenigheten 
i Beit Sahour. Registrering som fast giver gjøres enkelt på 
menighetens nettside: 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/
bekkelagetogormoy/snarveier/givertjenesten/

Det er også mulig å gi engangsbeløp på giverkontoen: 
1607.43.64784. 
Merk betalingen med Beit Sahour.  

Alternativt kan du VIPPSE til nr 92710. 
Skriv Beit Sahour i meldingsfeltet. 

Pengene går til tiltak der menigheten selv til enhver tid ser at 
behovet er størst, akkurat nå under pandemien til matforsyning 
til vanskeligstilte familier, uavhengig av trostilhørighet.

Vi takker for alle bidrag!

Selskapsmat
– Catering

-du kan være trygg 
når maten kommer fra...

Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

Erik Saxegaard

Tannlege MNTF

Fanny Bjørnstad
Tannlege MNTF

Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Liv O. Saxegaard

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO

Villa Kirkebakken 
Menighetshuset på

Ormøy - Til leie

Lokalene er lagt til rette for 
dåpsfest, konfirmasjon, min-

nesamvær, møter, konferanser, 
skoleavslutninger, team-buil-

ding, fødselsdager for store og 
små, jule- og sommerlunsjer 

mm. 

For mer informasjon kontakt 
menighetskontoret på tlf. 

23 62 98 70, e-post: post.bo.
oslo@kirken.no eller  

https://kirken.no/nb-NO/felles-
rad/kirkeneioslo/menigheter/
bekkelagetogormoy/snarveier/

utleie/

Vi har en avtale med Solglimt 
catering som gir 10% rabatt på 

maten, og maten serveres på 
porselen. Solglimt har også 

serveringshjelp. Tlf. 22 37 90 
09 eller epost post@solglimt.no

Brannfjellveien 52, 1181 OSLO
Daglig leder: Torunn Leiknes
Tlf. kontoret: 23 24 49 90 
Hårpleie direkte: 23 24 49 91.  
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside: www.seniorsenter.no 

OBS! På grunn av smittesituasjonen kan 
åpningstid og program endres. Følg med på 
hjemmeside/facebook/oppslagstavle i Vårveien 
og på senteret for oppdatert info.   

Åpen kafeteria mandag til fredag 
kl. 08.30 - 14.30. Middagsservering kl. 13.00 - 
14.00. Tirsdag (kjøtt), torsdag (fisk). Øvrige dager 
smårett/rundstykker/salat.

Faste ukentlige aktiviteter: Trening med 
fysioterapeut, linedance, balanse- og 
styrketrening, trim, seniorqigong, onsdagstreff, 
bridge, tegne- og malegruppe, kor, bowls og 
håndarbeidsgruppe. 

Andre aktiviteter: Frimerkegruppe, quiz, 
dataveiledning, kurs, turer og utflukter.

Senteret har egen bil. Frivillige sjåfører bringer 
deg til senteret. Bilen må bestilles senest 14.00. 

Januar
Onsdag 5. kl. 12.00 Ekebergkoret synger julen ut, 
seniorsenterets eget kor v/Marianne Graff. 
Onsdag 12. kl. 12.00 Festkonsert med Oslo 
Strings
Onsdag 19. kl. 12.00 «Små møter, store 
øyeblikk». Inspirasjonsforedrag ved Gina Nordby
Onsdag 26. kl. 18.00 Lions Club Oslo Ekeberg 
arrangerer fest (påmelding)

Februar
Onsdag 9. kl. 12.00 Thale Disen presenterer 
boka «Dagbok ved 2. verdenskrig»

Seniorsenterets fulle vårprogram for 2022 blir 
levert ut i løpet av januar til alle over 65 år i 
senterets nærområde. 

Velkommen til seniorsenteret!
Torunn Leiknes - Daglig leder
Merethe Røskeland - Husholdstyrer
Wilmine S. Vaagen - Aktivitør

Foreningen Bekkelaget Seniorsenter
Holtveien 6a, 1177 Oslo

Daglig leder: Ketil Aamodt Tlf. kontoret: 23 03 11 30
Hårpleie direkte: 90 68 18 81

Fotpleie direkte: 922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 951 00 729
E-post: post@villaholtet.no

Hjemmeside: www.villaholtet.no 

Åpent mandag til fredag fra kl 09.00 til 15.00.
Åpen kafe hver dag fra  kl 10.00 til kl 14.00.

Middagsservering tirsdager og torsdager kl 12.30. 
Påmelding. Lunsj fredag kl. 12.00.

Faste aktiviteter: Trimgrupper, Linedance, 
datakafe, sangkor, slektsforskning, snekkerverksted, 

strikkeklubb, bridge, glass- og porselensmaling, 
treskjæring. Vi henter med egen bil: 

Må bestilles senest kl 15.00 dagen før.  
Utleie av lokaler:  Se www.villaholtet.no 

PROGRAM 
Tirsdag 30. november kl. 18.00  

Ivars quiz kveld. Salg av pizza, vin/øl.

Onsdag 01. desember kl. 12.00 
Jazz-evergreens m. Dag Johansen, kr. 75/125,-.

Onsdag 08. desember 
Juletur til julehuset i Drøbak.

Onsdag 15. desember kl. 12.00  
Julemiddag . Sangkoret synger julen inn

Onsdag 22. desember kl. 12.00 
Fødselsdagsfeiring. Påmelding.

Tirsdag 28. desember kl. 12.00 
Julelunsj. Påmelding.

Onsdag 05. januar kl. 12.00 
Formiddagsbingo. Bingokupong kr.20,-.

Onsdag 12. januar kl. 12.00 
Frivillighetslunsj. Påmelding.

Onsdag 19. januar kl. 12.00  
Ivars Elleville Bingo. Bingokupong kr. 20,-.

Onsdag 26. januar kl. 12.00 
Fødselsdagsfeiring. Påmelding.

Bekkelaget
Seniorsenter

Simensbråten-Ekeberg 
Seniorsenter

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet

Menighetskontor og postadresse:
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
På grunn av smittevernshensyn betjenes kontoret ofte 
gjennom hjemmekontor. 
Ring oss på 23 62 98 70. 
e-post: post.bo.oslo@kirken.no 
www.kirken.no/bekkelagetogormoy
Bekkelaget kirke, Sandstuveien 15, 1178 Oslo
Ormøy kirke, Ormøybakken 4b, 0198 Oslo
SEM-huset, Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:
Daglig leder John A. Gjertsen, 
tlf. 23 62 98 70, e-post: jg233@kirken.no

Sokneprest Sverre Bang,
tlf. 900 87 450, e-post: sb499@kirken.no

Kapellan Mari Løvaas, 
tlf. 952 72 120, e-post: ml559@kirken.no

Kapellan Anders Hove

Vikarprester: Kåre Skråmestø, e-post: ks638@kirken.no
og Terje Fonk, epost: tf393@kirken.no,

Trosopplæringsleder Kristin Øygard,
tlf. 995 42 113, e-post: ko528@kirken.no 

Diakon Andreas Herwig Buer,
tlf. 485 07 136, e-post: ab565@kirken.no

Menighetskonsulent 
Eli Djupvik,
tlf. 23 62 98 70
e-post: ed549@kirken.no

Organist Bekkelaget kirke
Ludvig Lohne Otterstad, epost: LL248@kirken.no

Kirkemusiker SEM-huset 
Øystein Bang, 92838574

Bekkelaget og Ormøy Sokn Eiendom
Forretningsfører André Kobberdal, 984 76 184, 
Epost-post@boaseiendom.no

UTLEIE:
Bekkelaget Menighetssenter
Kontakt menighetskontoret på 23 62 98 70  
eller e-post post.bo.oslo@kirken.no

SEM-huset
Inger Marie Solskjær Johansen
tlf. 918 20 992
e-post: sem.utleie@gmail.com
 
Villa Kirkebakken 
Kontakt menighetskontoret på 23 62 98 70 eller epost
post.bo.oslo@kirken.no

Bandskolen
www.bekkelagetbandskole.no/
bekkelagetbandskole@gmail.com
93283251

Bekkelaget kirkes barnehage,  
Styrer Heidi Skram, tlf. 22 28 29 61. 
Nettsider: www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorsenter
Daglig leder Torunn Leiknes,tlf. 23 24 49 90  
Nettsider: www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder Miriam Berntsen Hasle,
tlf. 23 16 83 00.
Nettsider: www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver, givertjeneste og misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1607.43.64784  / Vipps: #44737

Gavekonto SEM Vipps: #16485
Gavekonto Ormøy Vipps: #16487

Villa Kirkebakken
Menighetshuset på Ormøy

Til leie

dåpsfest, konfirmasjon, minnestund, 
møter, konferanser, skoleavslutning, 
teambuilding,fødselsdager for store

og små, reunions, bryllup, jule- 
og sommerlunsjer m.m.

 
       tlf. 23 62 98 70

          Epost: post.bo.oslo@kirken.no

Vi har en avtale med Solglimt 
catering. Får 10% på maten pluss at 
alt blir servert i porselen. Solglimt 

har også serveringshjelp.

Telefon: 22379009  
E-post: post@solglimt.no

Frivillighetssentralen søker flere hjelpere
vi søker deg som har tid og mulighet til å hjelpe et 

medmenneske med daglige gjøremål, for eksempel 
handle, følge til lege, smpreoarasjoner i

hus/hage eller rett og slett være telefonvenn og 
støtte slik at vedkommende greier seg selv. 

Til deg som trenger en håndsrekning
Kontakt Kjersti Hamre på tlf 22 19 58 00 eller 

98 85 80 37 Åoent hos Rødstua fra mandag til tirsdag 
11.00 - 15.00. Frivillighetssentralen gir gratis hjelp til 
praktiske småting som du ikke greier selv, finner en 
turvenn, en telefonvenn eller formidler annen hjelp 

som du har behov for.  

www.frivillig-oslo.no
E-post: friv.ebk.online.no

Slekters gang

Døpte Bekkelaget:
Saga Taftø Prestegarden
Nora Listerud
Maiken Slagsvold Roobol
Felix Isaksen Rindal
Maria Slagstad Kristiansen
Oscar Sund Flatland
Kjell Johan Kielland-Olsen
Hennie Dancke Balke
Leah Hjelvik-Sandvik
Ingrid Ween Wik
Filippa Sanne-Skaget
Håkon Hodnesdal
Eyla Ivarhus
Magnus Dahl Boge
Hedda Grebstad Hellström
Sophia Bjørlykke Tellefsen
Elise Sisilie Bratteli Søberg
Jens Løken Gude

Laurits Kaspersen Berg
Aurora Domingos Berg

Døpte Ormøy:
Olav Alexander Sandtorv-
Pedersen
Falk Fjeldsaa Riise
Amanda Lundby Engell
Falk Michelsen-Wahl
Iben Alice Maria Melhuus
Adam Børset Breivik
Maya Amelia Walle
Mia Conradi Lund	

Døpte andre steder:
Edvard Lonar Mathiesen
Willy Mjøset
Sivert Røsholt Melgaard
Julie Myrstad Gjerde

Hedvig Røsholt Melgaard
Magnus Bergerud Nilsen
Selma Dahle Mykkeltvedt
Theo André Hellumbråten 
Halvorsen
Herman Kristoffersen Ruud

Vielse andre steder:
Heidrun Hansen Kolstad og Ivar 
Kufås
Mette Mellby og Sverre Lindstøl 
Telnes

Gravferder fra Bekkelaget 
og Ormøy:
Kristian Bjørngaard
Edith Wingaard
Atle Martin Finstad
Brit Jørgensdatter Kolflaath 
Kristiansen

Britt Hanne Hansen
Aase Ulvås
Leif Enge
Christel Kjeldsen
Karin Aaland Gartmann
Ivar Ola Stokke
Ragnar Børresen
Ellinor Østen
Karen Margrethe Kløven
Karin Sigrun Nordby
Bjørg Hestevold
Alf Kolbjørn Nilsen
Ragnar Solheim
Bjørn Raaholt
Lars Terje Karlsen
Aud Lynder Walter
Tom Hauland Ottar




